
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

No. 

16 

17 

24 

20 

12 

6 

15 

22 

1 

14 

7 

13 

19 

10 

2 

8 

28 

5 

25 

29 

27 

3 

21 

11 

23 

9 

18 

26 

4 

Nome 

FitCarcavelos RT 

Warmup Racing Team Fun 

D J V (LV) 

Fit Evolution 

Compatible Numbers 

Kart Old School Racing 

Warmup Racing Team Sport 

R'Aces by AutoAndrive 

T T Sport 

Karters Team 

J Humberto 

Warmup Racing Team 

Warmup Racing Team Old 

Team Out of the Blue 

Team Cruz 

N N Racing 

3volution Turbos 

SOS Arquitetura 

Damm Rabbits RF 

Team M&M's 

AlenKart AM 

Larghetto 

Tauras Racing Team 

KS-Karting Solutions 

Damm Rabbits 

DC Motors 

D J V 

Esquivel Racing Team 

Zimmermman 

Voltas 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

18 

8 

Diff 

0.359 

1.099 

9.653 

9.755 

10.123 

12.366 

15.960 

16.284 

16.504 

19.384 

19.572 

20.823 

21.080 

23.383 

26.071 

28.920 

29.449 

29.571 

30.156 

31.173 

31.709 

38.294 

38.588 

39.770 

41.693 

1 Lap 

11 Laps 

Melhor Tempo 

49.459 

49.494 

49.996 

49.686 

49.996 

50.089 

50.002 

50.261 

50.253 

50.146 

49.933 

50.227 

50.315 

50.321 

49.948 

50.662 

50.797 

50.641 

50.499 

50.606 

50.467 

50.981 

50.673 

51.109 

51.459 

51.645 

51.420 

2a melhor 

49.557 

49.511 

50.003 

49.867 

50.005 

50.146 

50.034 

50.315 

50.289 

50.216 

50.039 

50.476 

50.390 

50.420 

50.131 

50.771 

50.844 

50.663 

50.650 

50.638 

50.524 

51.042 

50.997 

51.266 

51.521 

51.777 

51.653 

Total Tempo 

15:51.473 

15:51.832 

15:52.572 

16:01.126 

16:01.228 

16:01.596 

16:03.839 

16:07.433 

16:07.757 

16:07.977 

16:10.857 

16:11.045 

16:12.296 

16:12.553 

16:14.856 

16:17.544 

16:20.393 

16:20.922 

16:21.044 

16:21.629 

16:22.646 

16:23.182 

16:29.767 

16:30.061 

16:31.243 

16:33.166 

15:57.379 

16:38.740 

Comentários 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.359 

velocidade Media  

63,262 

Tempo Melhor volta 

49.459 

Melhor Veloc. 

64,053 

Melhor Volta por.. 

16 - FitCarcavelos RT 

Printed: 13/01/2024 14:47:54 

Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  EUROINDY - BATALHA 

Taça Rota K 
Corrida 1 

Corrida 1 

Race started at 14:24:36 

Euroindy 0,880 km 

13/01/2024 10:06 


